
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"18" год. "15 хв. 

"24" березня 2019 року                                                                                      № 64 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від громадської організації «Всеукраїнсь-

кий департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого само-
врядування» на чергових виборах Президента України територіального виборчого 

округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 295 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від громадської організації «Всеукраїнський департамент виявлення 
та протидії корупції в органах влади та місцевого самоврядування»  на чергових виборах 
Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до пункту 14 
частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президента України" 
та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" окружна 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48  
по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від громадської організації «Всеукраїнський 
департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого самовряду-
вання» на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 
48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від громадської організації «Всеукра-

їнський департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого са-
моврядування»  на чергових виборах Президента України територіального виборчого 
округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  громадської організації «Всеукраїнський 

департамент виявлення та протидії корупції в органах влади та місцевого само-
врядування» чергових виборах Президента України територіального виборчого 
округу № 48– на 14  арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 24.03.2019 по 24.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Аблашимов Ігор 
Саленович 

24.03.2019 

№64 

№2965 

2 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Абрамов Ігор 
Романович 

24.03.2019 

№64 

№2970 

3 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Алпєєв Ігор 
Сергійович 

24.03.2019 

№64 

№3014 

4 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Анащенкова Світлана 
Сергіївна 

24.03.2019 

№64 

№2938 

5 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Аріхіна Наталія 
Олегівна 

24.03.2019 

№64 

№3000 

6 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Атапіна Світлана 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2995 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

7 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бабкіна Олена 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№3018 

8 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бородіна Алла 
Олексіївна 

24.03.2019 

№64 

№2942 

9 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бугров Олексій 
Петрович 

24.03.2019 

№64 

№2962 

10 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бугрова Наталія 
Валентинівна 

24.03.2019 

№64 

№2955 

11 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бурлай Сергій 
Анатолійович 

24.03.2019 

№64 

№2951 

12 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Бушов Павло 
В’ячеславович 

24.03.2019 

№64 

№2944 

13 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Волотка Дмитро 
Олександрович 

24.03.2019 

№64 

№2983 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Головатюк Сергій 
Петрович 

24.03.2019 

№64 

№2997 

15 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Гонта Аліна 
Геннадіївна 

24.03.2019 

№64 

№2956 

16 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Дмитрієнко Людмила 
Костянтинівна 

24.03.2019 

№64 

№2972 

17 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Дорош Світлана 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№3004 

18 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Етінзон Єлізавета 
Пилипівна 

24.03.2019 

№64 

№2994 

19 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Єгорьєва Ольга 
Василівна 

24.03.2019 

№64 

№2961 

20 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Жулій Сергій 
Олегович 

24.03.2019 

№64 

№2971 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

21 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Завгородня Галина 
Едуардівна 

24.03.2019 

№64 

№2939 

22 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Запорожан Тетяна 
Євгенівна 

24.03.2019 

№64 

№3019 

23 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Зубова Марина 
Юріївна 

24.03.2019 

№64 

№2953 

24 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Івченко Олена 
Леонідівна 

24.03.2019 

№64 

№2940 

25 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Каменєва Поліна 
Вікторівна 

24.03.2019 

№64 

№2960 

26 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Карпікова Зоя 
Борисівна 

24.03.2019 

№64 

№2984 

27 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Карпов Дмитро 
Володимирович 

24.03.2019 

№64 

№2952 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

28 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Кислинський 
Станіслав 
Васильович 

24.03.2019 

№64 

№2991 

29 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Ковалевська Наталія 
Іванівна 

24.03.2019 

№64 

№2949 

30 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Колісник Михайло 
Петрович 

24.03.2019 

№64 

№2979 

31 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Колісникова Ірина 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№3024 

32 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Кондратенко Євген 
Сергійович 

24.03.2019 

№64 

№2989 

33 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Кореньков Владислав 
Борисович 

24.03.2019 

№64 

№3010 

34 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Корольков Руслан 
Олексійович 

24.03.2019 

№64 

№3007 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

35 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Кузнецова Антоніна 
Олексіївна 

24.03.2019 

№64 

№2992 

36 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Курінна Галина 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№2988 

37 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Куштейко Олександр 
Володимирович 

24.03.2019 

№64 

№2998 

38 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Липовченко Ольга 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№3002 

39 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Літвіненко Андрій 
Петрович 

24.03.2019 

№64 

№2946 

40 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мавров Дмитро 
Степанович 

24.03.2019 

№64 

№2974 

41 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Малишко Юрій 
Сергійович 

24.03.2019 

№64 

№2959 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

42 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Масалітіна Тетяна 
Леонідівна 

24.03.2019 

№64 

№3020 

43 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мацегора Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2950 

44 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мироненко Олена 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№64 

№3011 

45 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мірошниченко Сергій 
Леонідович 

24.03.2019 

№64 

№2947 

46 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Молодченко Дарина 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№3022 

47 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мороз Анастасія 
Юріївна 

24.03.2019 

№64 

№3009 

48 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мосіна Орися 
Йосипівна 

24.03.2019 

№64 

№2975 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Мусієнко Лілія 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2996 

50 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Настаченко Максим 
Миколайович 

24.03.2019 

№64 

№3001 

51 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Наумова Тетяна 
Іванівна 

24.03.2019 

№64 

№3003 

52 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Нестеренко 
Валентина 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№2933 

53 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Нечепоренко Микола 
Михайлович 

24.03.2019 

№64 

№2937 

54 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Никитенко Єлизавета 
Романівна 

24.03.2019 

№64 

№2935 

55 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Ніфонтова Анна 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№2982 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

56 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Обіщенко Юлія 
Анатоліївна 

24.03.2019 

№64 

№2936 

57 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Олещенко Вікторія 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№2967 

58 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Оліфіровська 
Світлана Сергіївна 

24.03.2019 

№64 

№2934 

59 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Ольшанський 
Олександр 
Володимирович 

24.03.2019 

№64 

№2963 

60 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Помазанова Юлія 
Вікторівна 

24.03.2019 

№64 

№3008 

61 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Прокопенко 
Олександр Вікторович 

24.03.2019 

№64 

№2957 

62 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Пухкало Оксана 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2945 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

63 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Рапута Владислав 
Анатолійович 

24.03.2019 

№64 

№3016 

64 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Рєзнік Вікторія 
Валентинівна 

24.03.2019 

№64 

№3023 

65 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Романенко Віталій 
Володимирович 

24.03.2019 

№64 

№2985 

66 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Руденко Олександр 
Миколайович 

24.03.2019 

№64 

№2943 

67 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Свиридова Тетяна 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2993 

68 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Соломка Євген 
Олексійович 

24.03.2019 

№64 

№2958 

69 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Тимошенко Сергій 
Сергійович 

24.03.2019 

№64 

№2987 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

70 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Ткаченко Поліна 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№3012 

71 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Тупікова Раїса 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№2973 

72 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Угнівенко Олена 
Сергіївна 

24.03.2019 

№64 

№3006 

73 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Федорова Валерія 
Андріївна 

24.03.2019 

№64 

№3021 

74 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Фетісова Оксана 
Миколаївна 

24.03.2019 

№64 

№2999 

75 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Фокіна Олександра 
Юріївна 

24.03.2019 

№64 

№2941 

76 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Харитонов Олег 
Вячеславович 

24.03.2019 

№64 

№2976 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

77 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Харитонова Маріанна 
Ігорівна 

24.03.2019 

№64 

№3015 

78 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Харламов Дмитро 
Вікторович 

24.03.2019 

№64 

№2954 

79 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Хлопова Олена 
Георгіївна 

24.03.2019 

№64 

№2948 

80 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Челак Микола 
Іванович 

24.03.2019 

№64 

№2932 

81 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Чижов Олександр 
Вікторович 

24.03.2019 

№64 

№2968 

82 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Чмирьов Руслан 
Васильович 

24.03.2019 

№64 

№2966 

83 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шамшин Олег 
Юрійович 

24.03.2019 

№64 

№3005 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

84 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шаповал Олександр 
Сергійович 

24.03.2019 

№64 

№2986 

85 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шаповалова Тетяна 
Вікторівна 

24.03.2019 

№64 

№2990 

86 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шарпан Віталій 
Олександрович 

24.03.2019 

№64 

№3013 

87 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Швайка Ольга 
Олександрівна 

24.03.2019 

№64 

№2981 

88 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шонія Світлана 
Петрівна 

24.03.2019 

№64 

№2980 

89 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шопіна Леся Іванівна 24.03.2019 

№64 

№2977 

90 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шпортько Наталія 
Володимирівна 

24.03.2019 

№64 

№2964 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

91 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Шульга Людмила 
Михайлівна 

24.03.2019 

№64 

№3017 

92 Громадська 
Організація 
"Всеукраїнський 
департамент 
виявлення та протидії 
корупції в органах 
влади та місцевого 
самоврядування" 

Щербак Вікторія 
Юріївна 

24.03.2019 

№64 

№2969 

 

 
  


